PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /BC- UBND
	Tịnh Thiện, ngày      tháng 03  năm 2025

BÁO CÁO
Diện tích các loại cây trồng hàng năm vụ Đông xuân năm 2024-2025

Theo Công văn số 67/CCTK-NLTS, ngày 17/02/2025 của Chi cục thống kê TP. Quảng Ngãi về việc báo cáo diện tích các loại cây trồng hàng năm vụ Đông Xuân năm 2024-2025.
Qua rà soát. UBND xã có báo cáo như sau:

· Tổng diện tích cây trồng chủ yếu vụ Đông Xuân năm 2024-2025: 909,7ha.

Trong đó:

+ Diện tích trồng Lúa: 637 ha ( bao gồm lúa 1 vụ 30ha)

+ Diện tích trồng Ngô: 105ha.
+ Diện tích trồng Rau: 108ha.

+ Diện tích trồng Lạc: 20ha.

+ Diện tích trồng Đậu: 3,7ha.

+ Diện tích trồng Cỏ voi: 36 ha.

(có phụ lục kèm theo)

UBND xã Tịnh Thiện có báo cáo để Chi cục thống kê TP tổng hợp báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế;

- Chủ tịch, PCT UBND Xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đoàn Thanh Lê